
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.                                                                                   Schuljahr 2023/24 

(Letzte Änderung: 06.02.2024) 

Bus 05 
Nachmittags:  
Mo und Do  

Nachmittags:  
Di 

Ort Haltestelle 
(nach der 8. Stunde) (nach der 8. Stunde) 

Schlangen Schule / Wendeschleife* 15:35 15:35 

PB-Neuenbeken Roncalliplatz** - 15:49 

PB-Benhausen Lippspringer Straße 15:49 15:53 

PB-Dören Uhlanstr.  15:55 15:59 

PB-Lieth Weißdornweg/Buswendeplatz 16:00 16:04 

PB-Lieth Peckelsheimer Weg 16:01 16:05 

PB-Lieth Borgentreicher Weg 16:02 16:06 

PB-Lieth Auf der Lieth 16:04 16:08 

Dahler Weg  Dahler Weg  16:06 16:10 

Paderborn Stephanusstr./Ilseweg 16:12 16:16 

Bo-Nordborchen Remmert 16:23 16:27 

Bo-Nordborchen Hessenberg** 16:26 16:30 

Bo-Kirchborchen Limberg** 16:29 16:33 

 

* Der Bus hält an der Haltestelle an der Wendeschleife beim Bürgerhaus. 

** Ersatzhaltestellen aufgrund von Baustellen 

 


